nmpoTOKOIIN 30

rosocosaHua oT: 30 sHBapsa 2020 1. BpeMsa romocoBaHMsa: 11:14:14

PaccMmaTpuBaeMell BONPOC ITOBECTKMU:

O npoekTe 3akoHa ANTAaMCKOro Kpas «0O BHECEHMM MU3IMeHEeHUM
B 3aKOH AJITaliCKOT'Co Kpasa «O0 OecCrnjaTHOM MNpenocTaBlIeHUM

B COOCTBEHHOCTE 3eMeJlbHHIX YHYaCcTKOB».

PopMyNIMPOBKaA BONPOCa I'OJIOCOBAHUSA:
lIpyHATHE B [EPBOM UYTEHUMU

O npoekTe sakoHa AJNTaMCkKoTo kpas «O BHECEHUU MSMEeHEeHUMN
B 3aKOH AnrTaiickoro kKpasa «0O fecriylaTHoOM npenocTaBJIE€HUM

B COOBCTBEHHOCTE ...».

Bung roJjiocoBaHMUSA

OTKpEHTOE

KpuTepuil NPpMHATUSA DEUeHMUS : BOJBUMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yycua

JenyTaToB NO CIUCKY : 68

SaperucTpuUpcoBaHHO 1 65

PesyneTaTe noncyéTa IroOJIOCOB

BA. e e 65
MNPOTUB......... O
BO3IOEPXAJOCE... O
HE TOJIOCOBAJIO.. 0

VTor ronocoBaHusa : PemeHMe OPUHATO

PyxoBoOouTeJb cekpeTapuarTa

YneHe cekpeTapraTa 05229 s

N.N. MopIOBUH

0.Il. ABbpawmora

A.A. CapTakos



[lpusoxeHue k nNpoTokoyy N 30 or 30.01.2020

COoMCcoOK MNOMMEHHOTO DOJIOCOBAHMSA IEeNyTaToB

Ner1/ o NoKp . ©.1.0. PesyneTarT
1 30 ABbpaMoB AHOpel ANEKCAHIPOBUY 2a
2 JIATIP AbpaMoBa OxcaHa [lerpoBHa 3a
3 22 ArauoB IMutpuit [leTpoBuu 3a
4 KIIpo AcTaHuuk KOpun VMBaHOBUY 3a
5 25 Banymwkuy Anekcanzp denoporBumu 3a
6 11 BeHcuiep Ceprer AneKcaHOpPOBUY 3a
7 JIOIp BopoBukosa EBI'eHuMs AHATOJIbEBHAa 3a
8 ) BymwkoB Hukonam TpoduMoBUY 3a
S cPp Bakaep BnaamuciaB AJIeKCAaHOPOBUY 33
10 26 BosnkoB Anzpen AHATOJIbeBUY He IMpucyTCcT.
11 10 BeHTONTOB AHAaTONMU BacuibeBuu 2a
12 EP T'onoGoponbko JeHUC AJIeKCaHIOPOBUY 3a
13 12 T'ymmHckum Banepum MocudoBUyY HE& NpPUCYTCT.
14 EP HaHunuy Hukosaym BianyMupoBUY 3a
15 14 HéMmH AnexcaHIp ANeKCaHIOPOBUU 3a
16 1 Oupkc VMBaH BukTOpOBMUY He NPUCyTCT.
17 JIOIIP OyObuHuH VBaH CepreeBuy 2a
18 CPp Xenesoeckum Bacunuit MBaHOBUY 3a
19 JIOTP XypaBnera MpuHa EBIeHbeBHA 3a
20 29 Nnbiouedko TaTesHa BUKTOPORBHa 3a
21 33 Kanpo KOpuit BaJleHTUMHOBMU 3a
22 7 KoHIOopaTeeB BceBojsion BasepbeBuY 3a
23 KIIPoD KpaBueHko Oyner AHaTOJILEBMUU 3a
24 EP KpueeHko Anekcer HuxoJjlaeBUu 3a
25 27 Jlazapes AjekcaHap O®emopoBUY 3a
26 KIpd JlanmHa BepoHMkKa BrnanouMuMpoOBHa 3a
27 28 JlyHer AnpOepT AHATOJLEBUU 3a
28 EP JIamMmH Cepren CepreeBuu 3a
29 9 Marselnko Kpum Buransepuu 3a
30 CPp MojioTor AnexkcaHIOp BiagMMuUpOBUU 3a
31 EP MopnoBuH ViBaH MBaHOBUY 3a
32 5 HanineH Anexceyn demopoBmdY 3a
33 CP HukumwaHuH Muxaunn Cepreesuy 33
34 CP Huxonanuuxk AnexcaHnp AJIeKCaHOIpPOBUY 3a
35 13 OcunoB AHIpeit I'eHHanbeBMUU 3a
36 3 [laHapuH HUropb WMiabuu ' 3a
37 23 [lmcapes Cepreil BUKTOPOBUYU 3a
38 EP [lnako Nropb BaleHTHMHOBMUY 3a
39 KIIP® Nonos Bramnummp AJleKCAHOPOBUY sa
40 KIIP® [TouaToB Bsauecnas HOpbeBuu 3a
41 18 [Mpud Cepren Hukosaepud 3a
42 KIIpo [lpycakoBa Mapusa HuxkonaerBHa 3a
43 JOIP Pero [lapesn AnexCaHIpoOBUY 3a
44 EP PoMaHeHkO AJsieKCcaHIp AnekceeBuUd 3a
45 KIIP® Caprakor AHOpeN AJNIeKCAHOPOBUY 3a
46 JIOP CekpeTa Angpent CepreeBuu 2a
47 JIIIIP CeM&HOB BrnagmMup BlaIuciaBOBUY 3a
48 4 Cepos Cepren HukoJlaeBUY 3a
49 19 CuBen Cepren AnekCaHIPOBUU 3a
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54
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57
58
59
60
61
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64
65
66
67
68

17

15
24
JIOIP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CMarmd Bamnum lleTpoBuu
CoJqHuleBa VMpuHa BajleHTMHOBHA
CrénuH MakcuM BUKTOpPOBMU
CyBopoB AHaToJMUM OUIMNNOBUY
Crenypko JMuUTpuli AHOpEeeBUY
CycJisopa JliooMmina AlekceeBHa
TannouikMH MakcuMm BrnapgumMupoBud
Tennoea HpuHa TeopruesHa
TpayTBelH AnexkcaHIp BukTopoBuu
Tpodumors Bopuc ANeKCaHIPOBMY
YcruHoB Brnamumup HMKoOJIaeBUY
XMypoBuu AHIOpel ['eHHaObeBUY
leneHko HaTanbsa BraguMmMpoBHAa
llaBaHor Cepren BacunbeBuU
llyopa Upunua IlaBaoBHa

lymmuxmu llaBen KpbeBuu
llepbakos Buranum I'eoprueBUY
Slkymer Hukoyan Huxkosnaeruu
PenxkmH Brnamumup BacuiabeBuu

e,

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
24



I POTOKOUJIDMNS32

royiocoBaHmsa otT: 30 aHBapsa 2020 r. Bpemsa roJjocoBaHusa: 11:15:01

PaccMaTpyBaeMslil BOMNPOC NOBECTKU:

O npcekTe 3axkoHa AJTAMCKOTO Kpas «0O BHeCEeHMM MIMEeHEeHU
B 3aKOH AnTalckoro kpas «0 OecnjlaTHOM IlpenocTaBJIeHUU

B COOCTBEHHOCTBL BeMEJIbHHX Y4aCTROB».

dopMynMMpOBKAa BONPOCAa I'OJIOCOBAHUA:
NpMHATHME B OKOHYATEJbHOM penakuum

O BakoHe ANTamckoro kpass «0 BHECEHUM UIMEeHEeHU B 'SaKOH

AnTanckoro kpasd «0O OecrniaTHOM MNpPeloCTaBJIEHUU B

COOCTBEHHOCTE ...».

Bung rosiocoBaHusg : OTkpHTOE

Kpurepunm npmMHATHUA pPelleHUs @ BONbWMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJEHHOTO
uucIa

DenyTaToB IO CIUCKY : 68

3aperuMcTpPUPOBAHHO : 65

PesynbraTel nogcuéra TIOJIOCOB
G 65
[NPOTMB......... O
BO3IOEPXAJIOCh... 0
HE TOJIOCOBAJIO.. 0

MTor rosiocoBaHusa : PelweHue MNPUHATO

PykoBoIuUTeJL CceKpeTapuaTa

UneHs cekpeTapuaTa 2 7

/7

U.N. MopmnoBuH

O.II. ABpamoBa

A.A. Caprakos



[lpunoxeHne kK nporokony W 32 or 30.01.2020

CnMcok MNOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHMA IOEeNyTaTOoB

¥ri/n NMoKp. ®.1.0. PesynbTar
1 30 AGpamMoB AHIpel AJEeKCAHIPOBUY 3a
2 JIOITP AbpamoBa OkcaHa [leTpoBHA 3a
3 22 Aranos JIMuTpum leTrposmu 2a
4 KIpo AcTaHuMk Opuit UBaHoBUU 3a
5 25 BanymxuH AjsiekcaHip ®enopoBuUY 3a
6 11 BeHcriep Ceprert AneKCaHAPOBUY 3a
7 JIOTIP BopoBukora EBTeHuss AHaTONBbEBHA 2a
8 6 BywkoB Hukoman TpodmumMoBUU 3a
9 CP Baxaer BmamuciasB ANeKCaHIpOBUY 3a
10 26 Bonkos AnOpei AHaTOJNLeBUUY He IpUcCyTCT.
11 10 BoTronTor AHaTosuil BacunbeBud 3a
12 EP T'osioboponerko JeHMC AJeKCaHOPOBUU 3a
13 12 T'yMMHCKUM Bajepun HNocupoBuy He [pucyTCcT.
14 EP HauuavH Hukomnam BiaaMupoBUY 3a
15 14 HémyH AnexkcaHOp AJeKCaHOpPOBUY 3a
le 1 AIupkc MBaH BUKTOPOBMY He [NPUCYTCT.
17 JIOIIP OyBuHun lVBaH CepreeBuy 34
18 CP Xenesosckum Bacuaum UBaHOBUU 3a
19 JIOTIP XypaBnerpa MpuHa EBTreHbeBHa 3a
20 29 MinboueHnko TaTbAHa BUKTOpPOBHA 3a
21 33 Kanpo Opuin BasleHTMHOBMY 3a
22 7 KonnopaTbeB BceBoJsion BalepbeBuu 3a
23 KMpo KpaBueHko Oyier AHATOJLEBUY 3a
24 EP KpuBenko AJsiekcell HukosnaeBuu 3a
25 27 Jlazaper AnexkcaHInp denoporud 3a
26 KIIP® JlanuHa BepoHuka BrnaagumMmupoBHa 3a
27 28 JlyHeB AnbOepT AHATOJNLEBUUY 3a
28 EP JIamuH Ceprent CepreeBuu 3a
29 9 Marepenko KOpuin BuUuTanbeBUY 3a
30 CP MornoToB AjekcaHIOp BrnaauMupoBuy 3a
31 EP MopnoBuH MBan MBaHOBUY 3a
32 5 HanneH Anexkcell degopoBuY 3a
33 Ccp HukumwaHud Muxaun Cepreesudy 3a
34 Cp Hukonanumk Anexcarnp ANeKCaAHOAPOBUY 3a
35 13 Ocunos AHnpen I'eHHaIbeBUY 3a
36 3 [lanapuH Uropbp Mibuy 3a
37 23 [Mncaper Ceprei#n BukTOpoOBUY 3a
38 EP [lnakc Urope BajleHTMHOBUY 3a
39 KIIPQ® [lonoB BaanuMmup ANEeKCaAHAPOBUY 3a
40 KITP® [louaToB Bsadecnar IOpbeBuu 3a
41 18 [Iput Cepreil HukoJIaeBUY 3a
42 KIIP® [[pycakoea Mapua HukonaerHa 3a
43 JIOIP Pero [laBen ANexCaHIpPOBUY 3a
44 EP PomaHeHko AJnekcanHnp AJlekCeeBUU 3a
45 KIIP® Caprakor AHOpey AJleKCaHOPOBMUY 3a
46 JIOIP CekpeTa AHgpen CepreeBuu 3a
47 JIOITP CeMé&HoOB Brnammuup BraamcnasoBUY 3a
48 4 CepoB Cepren HuxkoJilaeBUY Ba

49 19 Cupeu Cepren AjsieKCaHIOPOBUY 3a
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17

15
24
JIOIIP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
le
EP
34
32
20
EP
EP

CMarmud Bagum IlleTpoBuUY
ConHueBa VpuHa BaNeHTUMHOBHAa
CrénuH MakcuM BuKTOpOBUU
CyBopoBR AHaTONuUM OMIUNNOBUYU
Crenypko IMUTpuyn AHOpeeBUY
Cycnosa JiiooMmna ANekceeBHa
TanoulkuH Maxkcum BriaouMMupoBHUY
TennoBa VpuHa I'eopTruUeBHa
TpayTeeliH AnexcaHap BukropoBuu
TpodumMos Bopuc AneKCaHIPOBUY
YcrunoB Biamumup HmkoJsiaeBuu
XMypoBuY AHnper I'eHHanbeBUY
HeneHko HarTanba BrnamuMmMpoBHa
llaGaHoe Cepren Bacunewesuy
llyopa MpuHa [laBJIOBHAa

ymmuxuyd IlaBes OpbeBuu
llepbakos Buranui I'eoprueBUY
AxymeB Hukosan Hukonaeruu
PenkuH BranaoumMmp BacuiabeBuy

v 32

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



